MITTAGSTISCH

01. - 07. September 2025

MITTAGSTISCH O

11:30 — 14:00 Uhr

MONTAG
Spaghetti Bologhese mit Grana Padano

DIENSTAG
Knuspriges Scheufele mit Sauerkraut
und Semmelknddel

MITTWOCH
Gebratene Rinderleber mit Apfel-
und Zwiebelscheiben dazu Kartoffelpuree

DONNERSTAG
Hausgemachte Maultaschen mit Ei gebraten
dazu bunter Beilagensalat mit Hausdressing

FREITAG
1/2 Grillhahnchen mit Pommes frites

TAGESESSEN
11:30 — 21:00 Uhr

SAMSTAG
Schaschlik mit Curryreis

SONNTAG
Burgunderbraten mit Brokkoli und Spatzle

Kleiner bunter Beilagensalat

mit Hausdressing
(zu jedem Gericht zusatzlich bestellbar)

9,80 €

9,80 €

9,80 €

9,80 €

980 €

12,50 €

15,50 €

4,00 €



